
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1291 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287555 Datum vydání: 28.10.2024

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme ke koupi pozemek v obci Vřesina u Opavy.
Hledáte místo pro stavbu svého vysněného domu? Máme pro vás
ideální nabídku! Pozemek se nachází v klidné části obce Vřesina a
je součástí nově vzniklého komplexu parcel. Tyto parcely mají
vybudovanou přístupovou komunikaci i kompletní inženýrské sítě,
které právě čekají na schválení stavebním úřadem.

Pozemek je zařazen do zastavitelného území, kde regulativ
umožňuje výstavbu rodinného domu. Je umístěn na konci ulice,
což zajišťuje maximální soukromí a nádherný výhled na okolní
přírodu. Za pozemkem se nachází pole, které se neplánuje
zastavovat, což přispívá k poklidné atmosféře a pocitu volnosti.

Obec Vřesina se pyšní výbornou občanskou vybaveností – najdete
zde školu, školku, obchody i zdravotnická zařízení. Navíc je zde
výborné spojení do centra obce i do okolních měst, což z této
lokality činí perfektní volbu pro rodiny, které hledají místo k
vybudování svého vysněného domova.

Zaujala vás tato nabídka? Neváhejte nás kontaktovat a zjistit více
informací!

Uvedené výměry a zákresy jsou orientační. V případě více
zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si
vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jim zvolených kritérií.
Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku.

ID inzerátu ESO: 4287555
Inzerát aktualizován: 28.10.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 13707
Plocha: 1291 m2
Plocha pozemku: 1291 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Ženčáková

Kopecká
Tel:

+420 602311995
Email:

kamila.kopecka@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


